



# Primer LT



**Akrilinis sukibimą skatinantis gruntas, skirtas Ultratop Loft ir kitiems cementiniams paviršiaus išlyginimo mišiniam**



## KUR NAUDOJAMA

Universalus sukibimą skatinantis preparatas ir gruntas vidaus darbams, ypač skirtas pagerinti **Ultratop Loft** ir MAPEI cementinio paviršiaus išlyginimo skiedinio sukibimą su visų rūšių įgeriančiais ir neįgeriančiais paviršiais.

## Keli naudojimo pavyzdžiai

- Sukibimą skatinantis preparatas tarp kelių **Ultratop Loft** sluoksnių, įrengiamų ant horizontalių ir vertikalų paviršių.
- Tankaus ir lygaus cementinio grindų išlyginamojo sluoksnio ir betoninių grindų, kurių paviršių reikia išlyginti su MAPEI paviršiaus išlyginimo skiediniu (žr. pagrindo paruošimo produktus) įrengimas.
- Paviršių, ant kurių yra išlikusių senų klijų ar skiedinio likučių, paruošimas prieš paviršiaus išlyginimą ar tepimą kljais.
- Gipso, kalcio sulfato, medžio, jūrinės faneros, OSB, teraco, keraminių ir akmens masės paviršių apdirbimas prieš išlyginimą ar tepimą kljais.

## TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

**Primer LT** yra akrilinės dervos gruntas be tirpiklių ir sukibimą gerinantis preparatas vandens dispersijoje. Jis lengvai tepamas, puikiai sukimba, atsparus vandeniui ir laikui.

## REKOMENDACIJOS

- **Primer LT** skirtas tik vidaus darbams.
- Ant magno pagrindų naudokite **Primer EP** arba

## Mapeprim SP gruntą.

- **Primer LT** galima naudoti ant medienos tik tuo atveju, jeigu ji išlaiko stabilumą esant drėgmei.
- **Primer LT** netinkamas naudoti tose vietose, kur yra iš apačios kylanti drėgmė.
- **Primer LT** galima naudoti su **Ultratop Loft** tik tarpkelių dekoratyvinės pastos sluoksnių ir kaip gruntą antįgeriančių vertikalų paviršių.

## NAUDOJIMAS

### Pagrindo paruošimas

Jei preparatas naudojamas tarp kelių **Ultratop Loft** sluoksnių, pirmasis dekoratyvinės pastos sluoksnis turi būti gerai išdžiūvęs.

Pagrindas turi būti sausas ir tvirtas, nedulkėtas, neaptrupėjęs, be įtrūkimų, be senų dažų, vaško, alyvos, rūdžių ar bet kokių kitų medžiagų ar produktų likučių, galinčių turėti įtakos sukibimui. Gerai nusiurbkite paviršių dulkių siurbliu.

Būtinai patikrinkite, ar iš apačios nekyla drėgmė.

Su pagrindu nesurištą išlyginamąjį sluoksnį ant lengvo pagrindo arba izoliuojančios medžiagos ir ant grunto įrengtą išlyginamąjį sluoksnį reikia izoliuoti garų plėvele.

### Produkto naudojimas

Voleliu arba šepėčiu tolygiai paskirstykite ant pagrindo **Primer LT** gruntą praskiestą vandeniu tokiu santykiu:

- 1:1 pagal masę, kai tepamas tarp **Ultratop Loft** sluoksnių;

## TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

### PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Konsistencija:	takus skystis
Spalva:	balta
Tankis (g/cm <sup>3</sup> ):	1,03
pH:	7,5
Sausųjų medžiagų kiekis (%):	43
Klampa išmatuota Brookfield'o metodu (mPa·s):	1,200 (Nr.2 - 20 sūk./min)
EMICODE:	EC1 R Plus – labai maža emisija

### PRODUKTO NAUDOJIMAS (prie 23 C ir 50% sant. drėg.)

Naudojimo temperatūra:	nuo +5°C iki +35°C
Džiuvimo laikas: – betonas, medis: – keramika:	15-20 mins. 30-40 mins.
Laiko tarpas kol galima tepti klijus ar paviršiaus išlyginimo sluoksnį: – betonas, medis: – keramika:	15–20 val. 30–40 val.

### EKSPLOATACINIAI RODIKLIAI

Atsparumas drėgmei:	puikus
Atsparumas senėjimui:	puikus
Atsparumas tirpikliams ir alyvoms:	vidutinis
Atsparumas rūgštims ir šarmams:	vidutinis
Atsparumas temperatūroms:	puikus

- 1:2 pagal masę, kai tepamas ant cementinio ar kalcio sulfato pagrindo;
- Neskiestą, kai tepamas ant senų keraminių, akmens masės ar medinių grindų arba ant pagrindo su senų klijų likučiais (jei pagrindas atsparus vandeniui) .

Palaukite kol produktas išdžius, o tada tepkite kitą sluoksnį **Ultratop Loft** ar cementinio paviršiaus išlyginimo skiedinio. Laiko tarpas tarp sluoksnių nuo 2 iki 5 val., priklausomai nuo aplinkos temperatūros ir drėgmės patalpoje. Nerekomenduojamas ilgesnis nei 24 val. laiko tarpas.

#### Valymas

**Primer LT** valykite nuo grindų, sienų, dangos, įrankių, rankų ir rūbų kol produktas dar šlapias.

Sudžiūvusį produktą galima nuvalyti alkoholiu.

#### IŠEIGA

Tepant tarp kelių **Ultratop Loft** sluoksnių, produkto išeiga apie 0,1 kg/m<sup>2</sup>.

Ant kitų pagrindų išeiga svyruoja nuo 0,1 iki 0,2 kg/m<sup>2</sup>, priklausomai nuo pagrindo įgeriamumo ir aplinkos sąlygų įrengimo metu.

#### PAKUOTĖ

**Primer LT** tiekiamas 5 kg skardinėse.

#### LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

12 mėnesių originalioje neatidarytoje pakuotėje vėsioje sausoje vietoje +5°C - +30°C temperatūroje.

#### PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

#### ĮSPĖJIMAS

*Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.*

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

#### TEISINIS PRANEŠIMAS

*Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės [www.mapei.no](http://www.mapei.no)*  
**ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.**



Šis simbolis naudojamas identifikuoti Mapei produktus, išskiriančius į aplinką labai mažą kiekį lakiųjų organinių junginių (VOC) pagal GEV (Gemeinschaft Emissionskontrollierte Verlegewerkstoffe, Klebstoffe und Bauprodukte e.V.) sertifikavimo sistemą. Tai yra tarptautinė organizacija, skirta kontroliuoti produktų, skirtų grindims, išskiriamas į aplinką medžiagas

**Visa trūkstama informacija apie produktą galima pagal užklausimą ir [www.mapei.no](http://www.mapei.no)**

# Primer-LT



BUILDING THE FUTURE

Bet koks šiame techniniame dokumente, lapuose esančių tekstų, nuotraukų ar iliustracijų pasikeičimas ar reprodukcija yra draudžiama, o pažeidėjas gali būti patrauktas baudžiamojon atsakomybėn.

6786-3-2022 (LT)